А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________20__ г.                                                                                           № _____

О внесении изменений в постановление
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 13.03.2020 № 450
«О порядке рассмотрения предложений
о внесении изменений и дополнений в схему
размещения нестационарных торговых
объектов, составе и порядке работы Комиссии
по размещению нестационарных объектов
общественного питания, торговли и бытового
обслуживания на территории Петропавловск-
Камчатского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии по размещению нестационарных объектов

на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный
постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа
от 13.03.2020 № 450 следующие изменения:

1.1 вывести из состава Комиссии Д.И. Самахова;
1.2 ввести в состав Комиссии в качестве председателя Комиссии

Е.В. Погорелову - заместителя начальника Управления экономического развития
и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа – начальника отдела стратегического планирования, экономического
анализа и мониторинга Управления экономического развития
и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра
и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа – начальника Управления экономического развития
и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа.
Исполняющий полномочия
Главы Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                                   Ю.Н. Иванова

Исп.: Герман К.И., тел. 8 (4152) 303-100 (2080)